

# **J O B Group ApS**

Søndre Bækvej 1  
4990 Sakskøbing

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/08/2021**

---

**Janne Grøndahl**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

J O B Group ApS  
Søndre Bækvej 1  
4990 Sakskøbing

CVR-nr: 38151983

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 67.260, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>81.454</b>	<b>138.841</b>
Personaleomkostninger	1	0	-243.607
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>81.454</b>	<b>-104.766</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-21.445	-818
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>60.009</b>	<b>-105.584</b>
Skat af årets resultat		7.251	2.234
<b>Årets resultat</b>		<b>67.260</b>	<b>-103.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		67.260	-103.350
<b>I alt</b>		<b>67.260</b>	<b>-103.350</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.859.878	2.009.878
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.859.878</b>	<b>2.009.878</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Andre tilgodehavender		7.251	0
Deposita		51.559	51.559
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>108.810</b>	<b>101.559</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.968.688</b>	<b>2.111.437</b>
Likvide beholdninger		133.348	144.120
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>133.348</b>	<b>144.120</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.102.036</b>	<b>2.255.557</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		356.409	289.149
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>406.409</b>	<b>339.149</b>
Gæld til realkreditinstitutter		107.185	175.929
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>107.185</b>	<b>175.929</b>
Gæld til realkreditinstitutter		100.000	40.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		71.009	20.852
Skyldig selskabsskat		0	50.157
Skyldig moms og afgifter		10.588	47.063
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		822	47.366
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.307.723	1.436.741
Deposita		98.300	98.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.588.442</b>	<b>1.740.479</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.695.627</b>	<b>1.916.408</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.102.036</b>	<b>2.255.557</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	0	240.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	3.607
	<u>0</u>	<u>243.607</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J O B Group Holding ApS (administrationsselskab) og med øvrige koncernselskaber.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 52.863 pr. 30. juni 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor realkreditinstitut.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 0
------------------------------	--------------